
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 209/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 93,

inciso II, alínea “b”, da Lei Orgânica Municipal, e no Art. 41, § 1o , inciso III, da

Constituição Federal, em virtude do resultado do procedimento de avaliação periódica

de desempenho, realizado pelo Departamento Municipal de Educação,

RESOLVE:

Exonerar o professor Joel Donizete de Oliveira, RG n.º

3.878.091-3 do cargo de “Professor dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental e

Educação Infantil – Escolas Rurais de difícil acesso”, nomeado através da Portaria

n.º 015/2003.

Publique–se.

Siqueira Campos, 3 de abril de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


